
SAC Sektion Weissenstein Adressliste Tourenkommission 2023

Name Vorname Funktion Adresse PLZ Wohnort E-Mail Mobile

Broger Schindler Marlis Textilgasse 6 4552 Derendingen marlis.broger@bluewin.ch 078 671 33 84

Gloor Konrad Bikegruppenchef Brüggstrasse 21 3634 Thierachern konrad@konigloor.ch 079 692 39 43

Kölliker Julian Kronenbungertstrasse 2 8880 Walenstadt julian@koellis.ch 079 346 20 36

Ringenbach Oliver Burgstrasse 5 4533 Riedholz oli31.ringenbach@hotmail.com 076 395 95 07

Schlumberger Esther Familienbergsteigen Geissgraben 16 4537 Wiedlisbach familienbergsteigen@sac-weissenstein.ch 079 531 92 93

Umbricht Fabian Tourenchef Schöngrünstrasse 27A 4500 Solothurn tourenchef@sac-weissenstein.ch 078 809 41 81

Ursprung Peter Seniorenchef Ob. Emmengasse 14 4552 Derendingen kassier@sac-weissenstein.ch 079 251 17 32

von Roll Peter Rettungschef Kreuzen 4 4500 Solothurn rettung@sac-weissenstein.ch 079 331 87 48

Westerhius Stephanie JO-Chefin Heimlisbergstrasse 14 4513 Langendorf jugend@sac-weissenstein.ch 077 403 06 59
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